

**Устройство тротуаров в
г.Тараклия по ул.Ленина и ул.
Чебанова**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Устройство тротуаров в г.Тараклия по ул.Ленина и ул. Чебанова

Valoarea de deviz 846 300 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 996,784	52,57	104 970,94
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	15,000	40,00	600,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	702,437	40,00	28 097,48
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,336	40,00	1 213,44
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,000	40,00	1 280,00
		Total manopera				136 163

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,270	350,00	6 394,50
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	109,710	350,00	38 398,50
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	350,00	1,05
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	69,000	350,00	24 150,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,800	200,00	2 960,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	79,940	170,00	13 589,80
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,600	200,00	1 920,00
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	82,176	170,00	13 969,92
9.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	6,977	15,00	104,66
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 402,000	1,30	7 022,60
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 072,000	1,30	3 993,60
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15 110,400	1,30	19 643,52
13.	26611128006554	Placi Pavaj gr.4cm	m2	1 948,800	92,00	179 289,60
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	83,250	720,00	59 940,00
15.	2665122701000	Tub de azbociment de presiune d=200mm	m	20,910	100,00	2 091,00
16.	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	6,977	5,00	34,89
17.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	1 859,250	50,00	92 962,50
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	38,400	15,00	576,00
19.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,780	0,00	0,00
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,100	0,00	0,00
21.	4100126202818	Apa	m3	8,500	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				467 042

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	15,500	100,00	1 550,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	35,700	10,00	357,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,850	80,00	1 428,00
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	11,223	420,00	4 713,66
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	29,340	80,00	2 347,20
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,218	110,00	353,98
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,009	310,00	622,79
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,163	220,00	2 675,86
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,293	220,00	944,46
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,512	250,00	128,00
11.	2952270003306	Electropompă de apă 4-6 kw	h-ut	2,520	0,00	0,00
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	15,500	50,00	775,00
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	16,974	28,00	475,27
14.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,218	50,00	160,90
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,160	0,00	0,00
16.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	9,728	180,00	1 751,04
17.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	13,650	160,00	2 184,00
18.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,270	120,00	272,40
Total utilaje de construcții						20 737

Прямые затраты	lei	623 942
Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	30 637
Транспорт материалов (ПЗ) * 5 %	5,00 %	23 352
Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 3 %	3,00 %	20 338
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	698 269
Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	6 982
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	705 251
НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	141 049

Total deviz:

846 300

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)